

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce ulice Družstevní, I. část, Čečelice**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Čečelice

IČO

DIČ

Objednatel

Obec Čečelice

Projektant

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Zpracoval

Bursová

002 36 772

281 77 851

CZ28177851

Rozpočet číslo

Dne

19-145-VR(2kolo)VP1

10.10.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	64 395,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	15 283,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	584,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		80 262,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 80 262,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	80 262,00	16 855,00

Cena s DPH 97 117,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Jugoslavská 2090, 276 01 Mělník

IČO: 281 77 851

DIČ: CZ28177851

②

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ulice Družstevní, I. část, Čečelice
Objekt:

Objednatel: Obec Čečelice

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Čečelice

Zpracoval: Bursová

Datum: 10. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
SO_02		Družstevní - vozovka				71 230,00	26,149
005		Komunikace				26 941,00	4,772
1	57713412R	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 - vjezdy, ruční zpracování	m2	46,000	563,000	25 898,00	4,772
2	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	19,500	53,500	1 043,00	0,000
008		Trubní vedení				12 657,00	13,328
3	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	0,000	3 013,333	0,00	0,000
4	153891111	Osazení ocelové roznášecí konstrukce - úprava stávající vpusti	kg	12,000	81,800	982,00	0,002
5	13611282	plech černý tlustý S 235 JR tl 80mm	kg	12,000	32,500	390,00	12,000
6	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2 788,500	5 577,00	0,842
7	WVN.IF505300W	POKLOP LITINOVÝ 400/12,5T BETONOVÝ RÁM BEGU	kus	2,000	2 020,000	4 040,00	0,120
8	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	1,000	303,000	303,00	0,053
9	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 365,000	1 365,00	0,311
009		Ostatní konstrukce a práce				31 632,00	8,050
10	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	338,720	4 065,00	1,865
11	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	33,500	430,972	14 438,00	6,185
12	BTB.2411819	obrubník betonový silniční přechodový L Standard 100x15x15-25 cm	kus	6,000	580,000	3 480,00	0,000
13	BTB.2411819	obrubník betonový silniční přechodový P Standard 100x15x15-25 cm	kus	6,000	580,000	3 480,00	0,000
14	BTB.24117	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	33,500	184,136	6 169,00	0,000
SO_02.1		ul. Družstevní - chodníky a vjezdy				9 032,00	3,496
009		Ostatní konstrukce a práce				8 448,00	3,496
15	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	27,500	205,360	5 647,00	2,776
16	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	30,000	93,357	2 801,00	0,720
711		Izolace proti vodě				584,00	0,000
17	711161307	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,5 m	m2	6,000	97,380	584,00	0,000
Celkem						80 262,00	29,645